liber secundus

De principio ac progressu fidei Christiane
in Iaponica Regno.

caput primum

Iuvenale primum aperita sit in eo regno ad Euangelium
via.

P. Hieronymus Rodenius, Japonicæ Province ac Viceprovincie Cineasit
in societate Jesu Amacai iam secundus Visitator, ut ueniens prius ac
sanctus qui postquam Nagasakij Collegij in Japonia magna prouincia
haec diu reuocat Japoniam relinques coactus cum alijs multis patribus
pro Christi fidei pulcro Amacai resit, ^{proposito, scilicet} iugalem regno aperte in
Provincia Cantoneensi constitutus, sed eipius tamen semper fuit Japonicorum
Provincie Collegium, et Japonie celerrimum affectum ad Japonicorum
Provinciam pertinenter unicum Rectorum Seminarium. Hic cogitans bene
Visitator quanta in Japonicam uineam feare, persecutions apes inferre.
damna multoque haberet operarios qui liceo à longo iá tempore f. coniā
meditabender, illis tamen Japoniæ ingrediendi non laboribus ac
in alia regna circumquaque regna operarios mittere statuit. C. s. t. h.
nomen sacrosancti cum facto Euangelio ubique diffundendem. In
Salutis 1624 P. Gabrielem de Mestis Capitulum qui ob ea Japonicæ Province
procurator Roma uenisse, in Cochinianam in quinque locis mitteatur
ab alijs patribus qui idem cedent tenetque multa metuim in la coll
ecepserat: sic eodem faciliè testore P. Julianu[m] Castriu[m] Maggiore
in Regnum sicut in magno pleae animali fructu, nisi fuligineum in quo in
arcti custodiâ per insulos et auctoritas chiam uenient proculm in eundem
genit prohibuerit: sic deinceps anno salutis tracentimo usque in rite tempora
millesimum P. Julianu[m] Belotti Apologetum simul ac P. P. crux
intore pectoris in Turchini: ^{scilicet} quoniam occasione natus suscitatoris: ^{scilicet} uas
ad illud Regnum solentis proficiisci rectificat, ut testaret em' nō ibi ad ipsius
Euangelij nomine resipienda pres' affilgere. Itaque P. Julianu[m] Belotti
cum loco finitas soluit corporis annos februario secundo die: Secundum proxim
fuit dies paucis candlesti solemnior que subiecti faciem prouinciam illi regno
ad Christianam fidem preferret, feliciter usi sunt navigatione leuante
dirige uenti, prout dicitur Turchini nentem transire poterit; gratissimum
fuit Turchinensis Regi suscitare nauis aduentus qui humerissime com
plorans est omnes, et quia hunc est ut in magna civitate in qua domus
feliciter agere aliquod pulchrum ab incolisque frequentibus, ^{Custodis} ac
testimonebat uel ex associatis, uel etiam, quod incolis fit, ex alijs
malibet, in turbibus latitans pulchra magna iustitia. Non ē difficile domum
ta quatuor stendit ut commerciales copias possent: proutque chia uas
exiliis cohorti, ut domi illa sit nocturne castigant. Italem felicissi
hinc uela citius late munera per suscitatoris duo misericordia